巴南区界石组团T分区T19-1/03、T19-2/03、T20-2/03、T20-6/03号宗地（19166）
【信息时间：2019-12-25】【字号 大 中 小】【我要打印】【关闭】 
巴南区界石组团T分区T19-1/03、T19-2/03、T20-2/03、T20-6/03号宗地
(公告序号：19166)公开出让公告
2019-62
重庆市公共资源交易中心公开交易以下国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、公开出让地块的基本情况和规划指标要求
商业、住宅类
	[bookmark: _GoBack]序号
	土地位置
	用途
	土地面积（㎡）
	规划指标要求
	出让价款起始价（万元）
	投标、竞买保证金（万元）

	
	
	
	
	总计容建筑面积（㎡）
	最大建筑密度
	绿地率
	
	

	19166
	巴南区界石组团T分区T19-1/03、T19-2/03、T20-2/03、T20-6/03号宗地
	二类居住用地
	88885
	≤133329
	≤35%
	≥35%
	47198
	9440

	其他需要说明的宗地情况：土地面积以实测为准。


二、重庆市公共资源交易中心(重庆联合产权交易所集团股份有限公司）土地和资源交易分中心将根据申请截止时的申请情况，在2020年1月14日12：00时确定上述宗地公开出让的具体方式（招标、拍卖或挂牌），并告知所有申请人。
三、本次公开出让的详细资料和具体要求，见公开出让文件，申请人可于公告时间2019年12月25日12：00时－2020年1月14日12：00时，到重庆市公共资源交易中心(重庆联合产权交易所集团股份有限公司）土地和资源交易分中心获取出让文件。
四、申请人可于公告时间2019年12月25日12：00时－2020年1月14日12：00时到重庆市公共资源交易中心(重庆联合产权交易所集团股份有限公司）土地和资源交易分中心提出书面申请。交纳投标、竞买保证金的截止时间为2020年1月14日12：00时。申请人在参与竞买报名时，应于截止时间之前向重庆联合产权交易所集团股份有限公司汇入竞买保证金（以到重庆联合产权交易所集团股份有限公司银行账上时间为准，否则不予受理报名）。
经审查，申请人按规定交纳投标、竞买保证金，具备申请条件的，重庆市公共资源交易中心(重庆联合产权交易所集团股份有限公司）土地和资源交易分中心将确认其投标、竞买资格。
五、公开出让的时间另行通知，地点为重庆市公共资源交易中心(重庆联合产权交易所集团股份有限公司）土地和资源交易分中心（重庆市渝北区青枫北路6号渝兴广场B9、B10栋）
六、其他需要公告的事项
1、公告时间内有2家以上（含2家）申报的，将择日采取招标拍卖方式确定受让方；公告时间内仅有1家申报的，将挂牌出让。招标拍卖日期另行通知。
2、详情请登录重庆市公共资源交易中心(重庆联合产权交易所集团股份有限公司）网站： www.cqggzy.com
七、联系方式
重庆市公共资源交易中心(重庆联合产权交易所集团股份有限公司）土地和资源交易分中心联系地址：重庆市渝北区青枫北路6号渝兴广场B9、B10栋，联系人：王先生，联系电话：63628117。
 
                                                                             重庆市公共资源交易中心
                                                                              2019年12月25日

